
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 января 2020 г. № 14
г.Киренск

О внесении изменений в постановление 
№ 150 от 28 марта 2016г. «О создании 
районного Совета по вопросам коренных 
малочисленных народов»

В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения эффективности 
деятельности районного Совета по вопросам коренных малочисленных народов, 
руководствуясь статьями 39, 55 Устава муниципального образования Киренский район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава районного Совета по вопросам коренных 
малочисленных народов (далее - Совет):

- Петрову М.А. -  секретаря Совета;
Слезкину О.С., Головину Т.В - членов Совета.
2. Ввести в состав Совета:
- Лещинскую Елену Федоровну -  Директора ОГКУ Центр занятости Киренского 

района, член Совета;
- Кармадонову Анастасию Сергеевну -  главного специалиста по социальным 

вопросам и связям с общественностью администрации Киренского муниципального 
района, секретарь Совета;

3. Утвердить состав Совета (Приложение 1 к настоящему постановлению);
4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за первым

Мэр района К.В. Свистелин



районного Совета

Лещинский Сергей Юрьевич

Кармадонова Анастасия 
Сергеевна

Члены Совета:
Таюрская Анна Валерьевна

Лещинская Елена Федоровна

Журавлева Ирина 
Владимировна

Короткова Надежда 
Иннокентьевна

Г орбунова Светлана 
Валерьевна

Приложение 1 
к постановлению администрации 

Киренского муниципального района 
от 16.01.2020г. № 14

СОСТАВ
по вопросам коренных малочисленных народов

- первый заместитель мэра - председатель комитета по 
социальной политике администрации Киренского 
муниципального района, председатель Совета

- Главный специалист по социальным вопросам и 
связям с общественностью администрации 
Киренского муниципального района, секретарь 
Совета

- Директор ОГКУ «Управление социальной защиты 
населения по Кирёнскому району» (по согласованию)

- Директор ОГКУ Центр занятости населения Киренского 
района (по согласованию)

- Заместитель главы администрации Киренского 
городского поселения по ЖКХ, строительству и 
социальной политике

- Заместитель директора ОГБУСО «КЦСОН Киренского и 
Катангского районов» (по согласованию)

- Специалист 1 разряда Иркутскстат в г.Киренск (по
согласованию)


